
UCHWAŁA NR XXIII/211/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie własności nieruchomości położonej w Kobyłce w rejonie ul. 
Orląt Lwowskich w ramach odszkodowania za działki nabyte przez Gminę Kobyłka pod drogę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 131 ust. 1 ustawy z dna 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r. poz.1774 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kobyłka,  
oznaczonej jako działki nr ewid. 103/4, 104/2, 106/3, 106/5, 106/7, 108/5, 108/7, 109/5, 109/7, 110/6 i 110/8 w 
obrębie 0045,45 o powierzchni 0,2016 ha, położonej w Kobyłce w rejonie ul. Orląt Lwowskich w ramach 
odszkodowania za działki nr ewid. 151/1 i 145 w obrębie 0045,45 o powierzchni 0,3323 ha, które przeszły na 
własność Gminy Kobyłka na mocy decyzji Starosty Wołomińskiego z dnia 27 czerwca 2016 nr 20pz/2016 o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: A2B42E79-96F8-47EC-AC08-631B771700BC. Podpisany Strona 1




